
COPIA

Città di Galatone
(Provincia di Lecce)

6° Settore: Polizia Municipale

ORDINANZA
N. 224 DEL 13/11/2023

Prot. N.  del 

OGGETTO: ORDINANZA DI PROROGA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI 
VIA MATTARELLA

IL DIRIGENTE

VISTA l'Ordinanza Dirigenziale nr. 223/23 e il suo contenuto;

CONSIDERATO che  sia  necessario  ulteriore  tempo  ai  fini  dell'intervento  di  messa  in  sicurezza  del 
manufatto potenzialmente cedevole;

RITENUTO che nell’attesa degli interventi necessari, non può consentirsi il traffico veicolare sulla detta 
via per consentire la messa in sicurezza della stessa; 

VISTI gli artt. 5,6 e 7 del D. Lgs.vo 30.04.1992 n. 285 -Nuovo Codice della Strada - e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 n. 495 – Regolamento di Esecuzione del C.d.S. e s.m.i.;

VISTO il D. Lgs.vo n. 267/2000;

VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 11/2023;

ORDINA

La proroga in Via Mattarella dell'interdizione al traffico veicolare, fino alla definitiva messa in 
sicurezza, consentendo il solo passaggio pedonale;

Gli  agenti della Forza pubblica, la Polizia Municipale e chiunque altro vi è tenuto, sono incaricati della  
esecuzione della presente ordinanza.

Le violazioni accertate saranno sanzionate nei modi e nei termini previsti dal vigente Codice della Strada.

 Ordinanza n. 224 del  13/11/2023   -  pag. 1 di 3



COPIA

Lì IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to C.te COMM. SUP. Dott. Cosimo Modoni

Lì 13/11/2023 IL DIRIGENTE
F.to C.TE COMM. SUP. DOTT. COSIMO

MODONI
( FIRMA DIGITALE )

 Ordinanza n. 224 del  13/11/2023   -  pag. 2 di 3



COPIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del  
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.
___________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto Segretario Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica che 
copia  della  presente  ordinanza  è  stata  pubblicata  all'albo  pretorio  e  vi  rimarrà  per  15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

IL MESSO COMUNALE
f.to Addetto Pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Galatone, 13/11/2023
______________________

 Ordinanza n. 224 del  13/11/2023   -  pag. 3 di 3


	VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 11/2023;
	ORDINA


